
 

 
                              MAP Tanvaldsko IV   
                              Registrační číslo projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008410 

                                   Realizátor projektu Rozvoj Tanvaldska z.s.                                      
 

                            

Zápis z jednání Pracovní skupiny pro podporu moderních didaktických forem vedoucích 

k rozvoji klíčových kompetencí 
 
Termín: 20.5.2024, 16:00 - 17:30 hod 
Místo konání:  Jiřetín pod Bukovou 15, Centrum Sylvatica 
Účastníci jednání:  členové pracovní skupiny a realizačního týmu dle prezenční listiny 

 

Program:  
1. Informace k MAP IV 

2. Informace k implementačním aktivitám 

 

Ad 1. 

Zástupci realizačního týmu seznámili členy pracovní skupiny s cílem projektu MAP Tanvaldsko IV, 

jeho obsahem, implementačními aktivitami a místním akčním plánem. Pracovní skupina byla 

obeznámena se svojí úlohou při realizaci projektu. K hlavním úkolům pracovní skupiny je příprava 

podkladů pro rozhodování řídícího výboru. Dále pak výměna zkušeností a odborných znalostí o 

moderních didaktických formách, metodách, pomůckách a postupech, které vedou k rozvoji 

klíčových kompetencí dětí a žáků.  

PS se aktivně podílí na celém procesu společného plánování v území a aktualizaci dokumentace 

MAP a spolupracuje s PS pro financování.  

 

Závěr: Členové pracovní skupiny po projednání berou na vědomí svoji úlohu při realizaci projektu 

MAP Tanvaldsko a zavazují se ke kvalitnímu naplňování výkonu své úlohy v projektu.  

Zodpovídá: Všichni členové pracovní skupiny. 

Termín: Trvale. 

 
 
Ad 2. 
J. Kucin obeznámil přítomné s návrhem plánovaných implementačních aktivit pro jednotlivé cílové 

skupiny projektu a stavem jejich přípravy a technicko-organizačním zabezpečením.  Členové návrh 

po projednání schvalují.  

 

Závěr: Členové pracovní skupiny po projednání doporučují realizovat plánované implementační 

aktivity projektu. 

Zodpovídá: Realizační tým. 

Termín: Trvale. 

 

 

V Jiřetíně pod Bukovou 20.05.2024 

Zapsala:  Iva Kucinová    


